МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХОЦ1МСК1 РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

Ы 0 1  toXUto l,~<\

г.п. Хошмск г.п.Хотимск

Об утверждении текущего
графика капитального ремонта
жилого фонда на 2022 год

На основании статьи 98 Жилищного кодекса Республики Беларусь,
Положения о порядке планирования, проведения и финансирования
капитального ремонта жилищного фонда, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 21 апреля 2016 г. № 324,
постановления Министерства жилищно-коммунального хозяйства
Республики Беларусь от 9 декабря 2016 г. № 33 «Об установлении форм
перспективной программы и текущего графика капитального ремонта
жилищного фонда», решения Хотимского районного Совета депутатов от
28 декабря 2021 г. № 45-3 «О районном бюджете на 2022 год», материалов,
представленных отделом архитектуры, строительства и жилищно-
коммунального хозяйства, Хотимский районный исполнительный комитет

1. Утвердить текущий график капитального ремонта жилого фонда
Хотимского унитарного коммунального предприятия «Жилкомхоз» на
2022 год в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя райисполкома Прокофьева П.В.

Председатель

РЕШИЛ:

Начальник финансового отдела
Хотимского районного
исполнительного комитета

Хотимского районного
исполнительного комитета I

А.В. Даниленко

М.Н.Куксенков

УТВЕРЖДЕНО
Решением Хотимского
районного исполнительного комитета
« у /  » 2022 г.
№ 3 - й  1

^-коммунального
го облисполкома

2022 г.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель председателя
Хотимскогю районного
иа^и^^'й^те>^ом итета

ГлСКОГО
СОГЛАСОВАНО

" ‘ кнсового отдела

* т ш
Ъл^/Х

2022 г.

иного
к̂омитета
А.В. Даниленко

2022 г.

ТЕКУЩИЙ ГРАФИК

№п
/п

Адрес объекта Общая
площад
ь
квартир
жилого
дома
подлеж
. кап
рем.

Ввод
площ
ади в
теку
щем
году
кв.м..

Сроки проведен.
капитального
ремонта

Стоимость проведен
капитального ремонта, руб.

ИснодьТова
но средств
на
01.01.2022г.

План финансирования 2022 год, руб.
всего в том числе

кредиторская
задолженност
ь на
01.01.2022г.

стоимость работ на 2022г.
начало,
месяц

оконча
ние,
месяц

сметная Договорная бюджет. средства от
внесения

платы за к/р
граждан и

арендаторами
нежилых

помещений
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Объекты с вводом плошади в текущем году

I «Капитальный
ремонт
жилого дома №
23 по ул.
Чапаева в г.п.
Хотимск»

283 283 02.2021 04.2022 164 500,00 164 500,00 164 500,00 115 150,00 49 350,00

2
«Капитальный
ремонт
жилого дома №
108 по ул.
Первомайской
в г.ц. Хотимск»

2248 2248 06.2022 08.2022 248 900,70 248 900,70 254 692,70 178 284,90 76 407,80

Итого по
разделу

2531 2531 413 400,70 413 400,70 419 192,70 293 434,90 125 757,80

Объекты без ввода площади в текущем году
1 «Капитальный

ремонт жилого
дома № 3 по ул.
Калинина в г.п.
Хотимск»
(сезонные
работы)

04.2022 05.2022 372 794,07 353 329,95 326 146,95 27 183,00 19 028,10 8 154,90

Итого по
разделу

372 794,07 353 329,95 326 146,95 27 183,00 19 028,10 8 154,90

Разработка проектной документации
1 «Капитальный

ремонт
жилого дома №
108 по ул.
Первомайской
в г.п. Хотимск»

2248 01.2022 04.2022 25 000,00 25 000,00

2 «Капитальный
ремонт
жилого дома №
75 по ул.
Первомайской
в г.п. Хотимск»

935 01.2022 04.2022 20 000,00 20 000,00

3 «Капитальный
ремонт
общежития №
110 по ул.
Первомайской
в г.п. Хотимск»

1811 04.2022 07.2022 24 000,00 24 000,00

4 «Капитальный
ремонт жилого
дома № 1 по ул.
Калинина в г.п.
Хотимск»

14 000,00 14 000,00

Итого по
разделу

4994 - - - “ 83 000,00 83 000,00

Затраты заказчика
1 «Капитальный

ремонт
жилого дома №
23 по ул.
Чапаева в г.п.
Хотимск»

283 283 5 000,00 5 000,00

2 «Капитальный
ремонт
жилого дома №
108 по ул.
Первомайской
в г.п. Хотимск»

296 296 6 672,30 6 672,30

3 «Капитальный
ремонт жилого
дома № 3 по ул.
Калинина в г.п.
Хотимск»
(сезонн ые
работы)

5 000,00 5 000,00

Итого по
разделу

- - - 16 672,30 - 16 672,30

Всего 546 048,00 312 463,00 248 106,42
В т.ч.
переходящий
остаток 2021 г.

14 521,42

Директор Хотимского УКП «Жилкомхоз»

Заместитель начальника отдела АСиЖКХ
Хотимского РИК

А.С. Голубцов

А.Н.Анженко